
CAMPORSINO 
CHIANTI DOCG 

Chianti DOCG, Italia
 Principe Corsini

Camporsino Chianti DOCG on yksinomaan Sangiove-
se-rypälelajikkeesta tehty punaviini. Raikkaan marjai-
sa maku säilyy, kun viini valmistetaan jäähdytetyissä 
terästankeissa. Tuoksusta tai mausta saattaa löytää 

esimerkiksi hapankirsikkaa ja hentoa orvokkia. 

LE CORTI CHIANTI 
CLASSICO DOCG 

Chianti Classico DOCG, Italia
Principe Corsini

 

Le Corti Chianti Classico DOCG tulee Chiantin ydina-
lueelta. Takaetiketin musta kukko kertoo tuottajan nou-
dattavan vielä tiukempia sääntöjä ja menetelmiä kuin 

alueen laatuluokitus minimissään määrää. Tämän viinin 
tuoksussa tai maussa voi havaita muun muassa punais-

ta luumua ja hapankirsikkaa. 

Chianti-viinit tulevat Italian Toscanasta, tarkemmin Firenzen ja Sienan välimaastosta. Niillä on pitkä historia, joka linkittyy Medicien kauppa- ja 
hallitsijasuvun vaiheisiin. Mainintoja Chianti-viineistä löytyy jo 1300-1400 lukujen vaihteiden kirjauksista. 

Chianti on laaja kategoria eri tyylisiä ja tasoisia viinejä, johon ehdottomasti kannattaa syventyä. Laajimman alueen Chiantin tuotannossa kattaa laatuluo-
kitus Chianti DOCG. Yleistäen voi sanoa, että se on raikasta ja nuorehkoa punaviiniä. Chiantin parhaiden kukkuloiden ympärillä sijaitsevat Chianti Classi-
co DOCG -luokitellut viinitarhat. Chianti Classico Riserva-luokiteltuja viinejä on lisäksi kypsytetty pitempään. 

Joukossa on aivan fantastisia tuottajia, kuten Principe Corsini. Se on myös yksi Italian historiallisimmista suvuista. Keskiajalla he olivat pankkiireja, suku 
on vaikuttanut myös taiteessa ja tarina kertoo, että myös yksi paavi on aikanaan tästä suvusta lähtöisin. Viinissä he ovat ilmiömäisiä, ja siitäkin on satojen 
vuosien kokemus. Tässä pääset tutustumaan kolmeen heidän upeaan viiniinsä.

CORTEVECCHIA CHIANTI 
CLASSICO RISERVA DOCG 
Chianti Classico DOCG, Italia

Principe Corsini

Cortevecchia Chianti Classico Riserva DOCG ilmentää 
alueen hienostuneinta tyyliä. Viini saa myös kypsyä pit-
kään tammitynnyreissä. Tuoksusta tai mausta voi löytää 

vaikkapa tummaa marjaa ja luumua sekä mausteita. 
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